
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

№ 63^/^

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255 (ред. от 24.01.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
. «северное многоборье»:

- Фаттахову Радмиру Азаматовичу;
- Охиной Ксении Евгеньевне;
- Шушариной Евстолии Владимировне;
- Таушевой Лилии Рамилевне;
- Рослякову Никите Константиновичу;
- Мусину Артёму Ильгизовичу;
- Суфиянову Сергею Сергеевичу;
- Пономареву Вадиму Олеговичу;
- Лялькину Ликру Игоревичу;
- Лейкову Арсению Павловичу;
- Дзюбе Александру Игоревичу;
- Белоусову Дмитрию Сергеевичу;
- Щетковой Елене Юрьевне;
- Ларионовой Ксении Станиславовне;



2

«смешанное боевое единоборство (ММА)»:
- Муллагалиеву Тимуру Флюзовичу;
- Магомедову Магомеду Мурадовичу.
«киокусинкай»:
- Васильеву Матвею Ивановичу.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта: 
«северное многоборье»:
- Вырлан Льву Михайловичу;
- Мурычу Георгию Александровичу;
- Кочетовой Софье Денисовне;
- Степанюк Анне Сергеевне;
- Ситниковой Алёне Ивановне;
- Любушкиной Полине Сергеевне;
- Прачкиной Залине Дмитриевне;
- Дзюбе Игорю Игоревичу;
- Петрунину Марку Александровичу;
- Бурматову Александру Александровичу;
- Шертанову Ренату Бауржановичу.
«киокусинкай»:
- Тырышкиной Ирине Константиновне.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента

Д.А. Котов


